la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

SERVICIO DE
TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS ENVASES
DE SOLVENTES Y
LIMPIEZA PARA
IMPRESORAS

Unidad

1.00

792.40

792.40

Total (Bs.):   792.40
  Son: Setecientos noventa y dos 40/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-03
  Observaciones:   RAZON SOCIAL: COPELME S.A.

NIT: 1023095027
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: CONTRA ENTREGA DE FACTURA